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Stortingsvalget 2021

Valprotokoll for valstyret - Stortingsvalget 2021

Kommune: Vestnes

Valdistrikt: Møre og Romsdal

År: 2021

Nøkkeltal i valgjennomføringa

Tal på personar med røysterett

Totalt tal på kryss i manntalet

Oppmøteprosent

Totalt tal på godkjente førehandsrøystegjevingar

Totalt tal pà godkjente valtingsrøystegjevingar

Totalt tal på forkasta røystegjevingar

Totalt tal på godkjente stemmesetlar

Totalt tal på forkasta stemmesetlar

A Administrative tilhøve

A1 Valstyret

Sekretær:

Medlemer (inkl. møtande varamedlemer):

Namn Funksjon

LIEN GEIR INGE Leiar

BERGUNDHAUGENRANDI Nestleiar

GJERDEKARSTENPERRY Medlem

FIKSDALANNE MARIE Medlem

GJELSTENLIFRODE Medlem

SUORANTAAUD SISSELLØVOLL Medlem

WIIK DAGFINN Medlem
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A2 Valtinget

Stemmekrinsar og tid:

Namn på alle krinsane i kommunen

Krins Opningstid søndag Opningstid mandag

Vike 14:00—20:00

Daugstad 14:00- 20:00

Tresfjord 10:00- 20:00

Skorgen 14:00 —20:00

Helland 10:00 —20:00

Øverås 14:00- 20:00

Tomrefjord 10:00- 20:00

Fiksdal 14:00 —20:00

Rekdal 14:00 —20:00

Vågstranda 14:00- 20:00

B Førebels oppteljing av førehandsstemmer

B1Behandling av mottekne førehandsstemmegjevingar

B1.1Totalt mottekne førehandsstemmegjevingar
Talet på stemmegjevingar

Forkasta Godkjende

Talet på førehandsstemmegjevingar innanriks frå 1. juli til 9. O 6
august (tidleg-stemmegjeving)

Talet på førehandsstemmegjevingar innanriks frâ 10. august 1 1 613

Talet på brevstemmer utanriks 0 2

Talet pà andre førehandsstemmegjevingar utanriks og pà Svalbard og O 3
Jan Mayen

Tal i beredskapskonvolutt O 0

Sum mottekne førehandsstemmegjevingar 1 1 624

Totalt tal 1 625
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B1.2 Behandla førehandsstemmegjevingar

Forkastingar

Veljaren er ikkje innført i manntalet i kommunen § 10-1 (1) a

Stemmegjevinga inneheld ikkje tilstrekkelege opplysningar til å slå fast
kven veljaren er § 10-1 (1) b

Stemmegjevinga er ikkje avgjeve til rett tid § 10-1 (1) c

Stemmegjevinga er ikkje Ievert til rett stemmemottakar § 10-1 (1) d

Omslagskonvolutten er opna eller prøvd opna § 10-1 (1) e

Veljaren har alt avgjeve godkjent stemmegjeving § 10-1 (1)f

Stemmegjevinga er ikkje kome inn til valstyret innan kl. 17 dagen etter
valdagen § 10-1 (1) g

Veljaren er ikkje innført i manntalet i kommunen § 10-1a (1) a

Veljaren har alt avgjeve godkjent stemmegjeving § 10-1a (1) c

Sum forkasta førehandsstemmegjevingar

Godkjende førehandsstemmegjevingar (skal vere lik sum av B2.1.1 og B2.2.1)

Totalt tal førehandsstemmegjevingar

B2 Førebels oppteljing av førehandsstemmesetlar

B2.1, Starta seinast 4 timar før vallokala stengjer

B2.1.1 Behandla ordinære førehandsstemmesetlar

Godkjende

Blanke

Tvilsame

Total tal behandla førehandsstemmesetlar
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Innanfiks

1

O

0

O

0

O

O

O

O

1

Kryss i manntal

1510

1 624

1 625

Utanriks

0

OOO

O

Talet på setlar

1 502

7

7

1 516
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B2.1.2 Partifordelte førehandsstemmesetlar

Parti

Høgre

Partiet De Kristne

Senterpartiet

Miljøpartiet Dei Grøne

Industri- og Næringspartiet

Folkeaksjonen Nei til mer bompenger

Arbeidarpartiet

Liberalistene

Alliansen - Alternativ for Norge

Demokratene

Partiet Sentrum

Raudt

Helsepartiet

Pensjonistpartiet

Venstre

Kristeleg Folkeparti

Framstegspartiet

SV - Sosialistisk Venstreparti

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar

B2.1.3 Merknad

(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntal (B2.1.1) og førebels oppteljing (B2.1.2) og evt. andre tilhøve)

Seks utan stempel- sedlane låg inni stempla sedlar

B2.2Talt opp etter kl. 17.00 dagen etter valdagen (lagt til side og seint innkomne)

B2.2.1 Behandlede seint innkomande førehandsstemmesetlar

Godkjende

Blanke

Tvilsame

Kryss i manntal

Total tal seint innkomande førehandsstemmesetlar 114
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44

16
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Talet på setlar

112

2

O
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B2.2.2 Partifordelte seint innkomande førehandsstemmesetlar

Parti

Høgre

Partiet De Kristne

Senterpartiet

Miljøpartiet Dei Grøne

Industri- og Næringspartiet

Folkeaksjonen Nei til mer bompenger

Arbeidarpartiet

Liberalistene

Alliansen - Alternativ for Norge

Demokratene

Partiet Sentrum

Raudt

Helsepartiet

Pensjonistpartiet

Venstre

Kristeleg Folkeparti

Framstegspartiet

SV - Sosialistisk Venstreparti

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar

B2.2.3 Merknad

(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntal (B2.2.1) og førebels oppteljing (B2.2.2) og evt. andre tilhøve)
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C Førebels oppteljing av valtingsstemmer

C1 Oversikt over stemmer mottekne i alle krinsar

_ stad for fgrebels Kryss i manntal Opptalde stemmer
Stemmekrms OPDtel]In9 søndag Mandag stemwâieua, i , :::l;-Ed l beåztgâps-

Vike I krinsen 0 176 176 0 O

Daugstad I krinsen O 115 116 0 0

Tresflord I krinsen 0 252 252 1 O

Skorgen I krinsen 0 80 80 0 O

Helland I krinsen 0 710 713 2 0

Øveràs I krinsen O 124 124 1 0

Tomrefjord I krinsen 0 442 442 4 0

Fiksdal I teljekrins O 153 153 O 0

Rekdal I teljekrins 0 66 66 0 0

Vågstranda I krinsen O 187 187 2 0

Sum 0 2 305 2 309 10 0

Sum 2 305

C2 Førebels oppteljing hjå stemmestyra

C2.1 Tal på valtingsstemmesetlari urne

Kryss i manntal Talet pà setlar

Godkjende _ 2 293

Blanke — 14

Tvilsame — 2

Total tal valtingstemmesetlar i urne 2 305 2 309
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C2.2 Partifordelte valtingsstemmesetlar

Parti

Høgre

Partiet De Kristne

Senterpartiet

Miljøpartiet Dei Grøne

lndustri- og Næringspartiet

Folkeaksjonen Nei til mer bompenger

Arbeidarpartiet

Liberalistene

Alliansen - Alternativ for Norge

Demokratene

Partiet Sentrum

Raudt

Helsepartiet

Pensjonistpartiet

Venstre

Kristeleg Folkeparti

Framstegspartiet

SV - Sosialistisk Venstreparti

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar

C2.3 Merknad frå stemmestyret
(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntal (C2.1) og førebels oppteljing og evt. andre tilhøve)

Vike — valtingsstemmer ordinære:
Ingen merknader frå valgstyret i Vike.

Daugstad - valtingsstemmer ordinære:
En stemmeseddel uten stempel.

Skorgen ——valtingsstemmer ordinære:
Ingen stemmer i særskilt omslag eller beredskapskonvolutt.

Helland — valtingsstemmer ordinære:
1 ustempla seddel i urna. Làg truleg dobbelt. 2 særskilt konvolutt.

Øveràs — valtingsstemmer ordinære:
Velger registrert bosatt i annen kommune

Tomrefjord -- valtingsstemmer ordinære:
Velgjarane står ikkje oppført i manntallet i kommunen.
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C3 Stemmegjevingar - valting

C3.1 Stemmegjeving i særskild omslag

Godkjende

Forkasta

Total tal stemmegjevingar i særskilt omslag

C3.2 Forkasta stemmegjeving i særskild omslag

Veljar ikkje i manntalet til kommunen §10-2(1) a)

Veljar hadde førehandsstemt/avgjeve allereie godkjent stemme §10-2(1) c)

Total forkasta stemmegjevingar

C3.3 Stemmegjevingar i beredskapskonvolutt

God kjende

Forkasta

Total tal stemmegjevingar i beredskapskonvolutt

C3.4 Forkasta stemmegjevingar i beredskapskonvolutt

Veljar ikkje i manntalet til kommunen §10-2(1) a)

Veljar hadde førehandsstemt/avgjeve allereie godkjent stemme §10-2(1) c)

Total forkasta stemmegjevingar

C4 Førebels oppteljing hjå valstyret

C4.1 - C4.3 Valtingsstemmesetlar i urne

Førebels oppteljing av valtingsstemmesetlar er gjort hjå stemmestyra

C4.4 Talet på stemmesetlar i særskild omslag

Kryss i manntal

Godkjende _

Blanke _

Tvilsame —

Total tal stemmesetlar i særskild omslag 1
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C4.5 Partifordelte stemmesetlar i særskild omslag

Parti Tal

Høgre O

Partiet De Kristne 0

Senterpartiet O

Miljøpartiet Dei Grøne 0

Industri- og Næringspartiet 0

Folkeaksjonen Nei til mer bompenger O

Arbeidarpartiet O

Liberalistene O

Alliansen - Alternativ for Norge O

Demokratene 0

Partiet Sentrum 0

Raudt O

Helsepartiet O

Pensjonistpartiet 0

Venstre 0

Kristeleg Folkeparti O

Framstegspartiet 0

SV - Sosialistisk Venstreparti 1

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar 1

C4.6 Merknad
(Arsaktilevt.differansemellomkryssimanntal(04.4)ogførebeieoppteljing(C4.5)ogevt.andretilhøve)

C4.7 Tal stemmesetlar i beredskapskonvolutt

Kryss i manntal Talet på setlar

Godkjende — 0

Blanke — 0

Tvilsame — 0

Total tal stemmesetlar i beredskapsomslag 0 0
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C4.8 Partifordelte stemmesetlar i beredskapskonvolutt

Parti

Høgre

Partiet De Kristne

Senterpartiet

Miljøpartiet Dei Grøne

Industri- og Næringspartiet

Folkeaksjonen Nei til mer bompenger

Arbeidarpartiet

Liberaiistene

Alliansen - Alternativ for Norge

Demokratene

Partiet Sentrum

Raudt

Helsepartiet

Pensjonistpartiet

Venstre

Kristeleg Folkeparti

Framstegspartiet

SV - Sosialistisk Venstreparti

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar

C4.9 Merknad

(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntal (C4.7) og førebels oppteljing (C4.8) og evt. andre tilhøve)

Ingen beredskap
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D Endeleg oppteljing

D1 Førehandsstemmer

D1.1 Opptalde førehandsstemmesetlar

Type Godkjende Blanke Forkasta Total

'Sl'taeIrt1;j[(J£minst fire timar før vallokalet 1 502 7 7 1 516

Talt opp etter kl. 17.00 dagen etter valdagen 112 2 O 114

Totalt tal opptalde førehandsstemmesetlar 1 614 9 7 1 630

D1.2 Forkasta førehandsstemmesetlar

Starta seinast 4 timar førType forkasting VanokalaStengje, OpptaltetterStenging

Setelen mangla off. stempel §10-3(1) a) 6 0

Det framgår ikkje kva for eit val stemmesetelen gjeld §10-3(1) b) O ()

Det framgår ikkje kva parti eller gruppe veljaren har stemt pà §10-3(1)c) O O

Partieteller gruppa stillar ikkje liste §10-3(1)d) 1 O

Totalt tal på forkasta stemmesetlar 7 0
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D1.3 Godkjende førehandsstemmesetlar fordelt på parti

Parti

Høgre

Partiet De Kristne

Senterpartiet

Miljøpartiet Dei Grøne

Industri- og Næringspartiet

Folkeaksjonen Nei til mer bompenger

Arbeidarpartiet

Liberalistene

Alliansen - Alternativ for Norge

Demokratene

Partiet Sentrum

Raudt

Helsepartiet

Pensjonistpartiet

Venstre

Kristeleg Folkeparti

Framstegspartiet

SV - Sosialistisk Venstreparti

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar
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D1.4 Awik mellom førebels og endeleg oppteljing av førehandsstemmesetlar

Parti

Høgre

Partiet De Kristne

Senterpartiet

Miljøpartiet Dei Grøne

Industri- og Næringspartiet

Folkeaksjonen Nei til mer bompenger

Arbeidarpartiet

Liberalistene

Alliansen - Alternativ for Norge

Demokratene

Partiet Sentrum

Raudt

Helsepartiet

Pensjonistpartiet

Venstre

Kristeleg Folkeparti

Framstegspartiet

SV - Sosialistisk Venstreparti

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar

D1.5 Merknad

Førebels

229

10

238

31

13

211

24

50

16

25

77

506

177

1 614

(Årsak til evt. difieranse mellom førebels og endeleg oppteljing av førehandsstemmer.)

Hele kommunen — førehandsstemmer ordinære:
Ein SP seddel feilfordelt til FRP førebels telling. Dette er no retta med to endelege
tellingar som samsvarar. Godkjenner telling to.

D2 Valtingsstemmer

D2.1 Opptalde valtingsstemmesetlar

Type

Ordinære

Særskild

Beredskap

Totalt tal på opptalde valtingsstemmesetlar

14.09.2021 18:49:41

Godkjende Blanke

2 293 14

1 O

O O

2 294 14

Valprotokoll for valstyret

Endeleg Awik

229 0

10 O

239 1

31 0

13 O

0 O

211 O

0 O

2 0

24 0

3 0

50 O

2 0

16 O

25 0

77 0

505 -1

177 0

1 614 0

Forkasta Total

2 2 309

O 1

O O

2 2 310
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D2.2 Forkasta valtingsstemmesetlar

Type forkasting

Setelen mangla off. stempel §10-3(1) a)

Det framgår ikkje kva for eit val stemmesetelen gjeld §10-3(1) b)

Det framgår ikkje kva parti eller gruppe veljaren har stemt pà §10-3(1)

0)

Partiet eller gruppa stillar ikkje liste §10-3(1) d)

Totalt forkasta stemmesetlar

D2.3 Godkjende valtingsstemmesetlar fordelt på parti

Parti

Høgre

Partiet De Kristne

Senterpartiet

Miljøpartiet Dei Grøne

industri- og Næringspartiet

Folkeaksjonen Nei til mer bompenger

Arbeidarpartiet

Liberalistene

Alliansen - Alternativ for Norge

Demokratene

Partiet Sentrum

Raudt

Helsepartiet

Pensjonistpartiet

Venstre

Kristeleg Folkeparti

Framstegspartiet

SV - Sosialistisk Venstreparti

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar

14.09.2021 18:49:41

Ordinære Særskild Beredskap Total

2 O 0 2

0 0 0 O

0 0 0 0

0 0 0 0

2 0 0 2

Endeleg

332

2

428

27

12

338

1

16

44

11

37

84

722

228

2 294
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D2.4 Awik mellom førebels og endeleg oppteljing av av ordinære valtingsstemmesetlar

Parti

Høgre

Partiet De Kristne

Senterpartiet

Miljøpartiet Dei Grøne

lndustri- og Næringspartiet

Folkeaksjonen Nei til mer bompenger

Arbeidarpartiet

Liberalistene

Alliansen - Alternativ for Norge

Demokratene

Partiet Sentrum

Raudt

Helsepartiet

Pensjonistpartiet

Venstre

Kristeleg Folkeparti

Framstegspartiet

SV - Sosialistisk Venstreparti

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar

D2.5 Merknad

Førebels

(Årsak til evt. differanse mellom førebels og endeleg oppteljing av valtingsstemmer)

Teljekrins Fiksdal/Rekdal — valtingsstemmer ordinære:
Avvik mellom endelig telling #1 og #2. Samsvar mellom #2 og #3, godkjente #3
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D3 Totaloversikt over tal stemmesetlar fordelt på parti

Parti

Høgre

Partiet De Kristne

Senterpartiet

Miljøpartiet Dei Grøne

Industri- og Næringspartiet

Folkeaksjonen Nei til mer bompenger

Arbeidarpartiet

Liberalistene

Alliansen - Alternativ for Norge

Demokratene

Partiet Sentrum

Raudt

Helsepartiet

Pensjonistpartiet

Venstre

Kristeleg Folkeparti

Framstegspartiet

SV - Sosialistisk Venstreparti

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar

Underskrifter:

Dato: lufl

Førehand

229

10

239

31

13

211

24

50

16

25

77

505

177

1 614

. _ /’ _ _Leiar. É\_É/\_ L g,

Andre medlemer:
(Å) ,.7,_/,,\_e,'¢ _ (_Mfríuikçifñ-eg,

' " _ \_,,

C71/wc¢’z
firm Hm-Cgfém,

3 Wflk.f \

L
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Valting

332

428

27

12

338

1

16

44

11

37

84

722

228

2294

Total

561

12

667

58

25

549

40

94

27

62

161

1 227

405

3 908
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